ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 010/2014, de 15 de dezembro de 2014.

DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

                                                                                                E PRÁTICAS DE CONCURSO PÚBLICO.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria Municipal da
Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal,

 1. DIVULGA o resultado das provas escritas e práticas de Concurso Público para provimento dos cargos
de ELETRICISTA, FARMACÊUTICO, MÉDICO CLINICO GERAL, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO, SECRETÁRIO
DE ESCOLA e SERVENTE, conforme anexo I.

  2. Este edital entra em vigor na data de publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR, AOS 15 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2014.

LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella
Secretária Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
050 MATHEUS PIANESOLA 15,00 04,00 05,00 24,00 38,00 62,00
051 MARCIANO TEXEIRA 18,00 04,00 05,00 27,00 42,00 69,00
052 ROBERTO MATTEI 18,00 03,00 05,00 26,00 58,50 84,50
053 ALEXANDRE MAGERL 27,00 05,00 05,00 37,00 54,50 91,50
054 SAMUEL CONCI 27,00 02,00 05,00 34,00 49,00 83,00
055 FABIANO FERRUCIO SABEI 12,00 02,00 04,00 18,00 17,00 REPROV.
056 LEANDRO MIORELLI 24,00 03,00 05,00 32,00 15,50 REPROV.
057 VANDERLEI CHIARI 15,00 04,00 05,00 24,00 03,00 REPROV.
058 EDSON LUIS ENDRIZZI 15,00 02,00 03,00 20,00 60,00 80,00
059 TIAGO BERTONCELLO 18,00 01,00 04,00 23,00 39,00 62,00
060 SAMUEL FERREIRA VERONESE 12,00 05,00 05,00 22,00 57,00 79,00
061 IVANIR JOSé SEIBEL 18,00 04,00 04,00 26,00 00,00 REPROV.

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
068 GABRIELA PEREIRA NUNES 16,00 18,00 03,00 37,00 REPROV.
069 JOSIANE TIRLONI SEIBEL 28,00 14,00 05,00 47,00 REPROV.
070 DAIANE CRISTINA SCUDELLA 36,00 22,00 06,00 64,00 64,00
071 SUSANA MARIA CAPELARI 24,00 16,00 02,00 42,00 REPROV.
072 NICOLE SIMSEN GARCIA 24,00 12,00 06,00 42,00 REPROV.
073 CARLA SUSANE DEMARI 32,00 14,00 05,00 51,00 51,00
074 SHEILA MARIA CATTANI 20,00 20,00 07,00 47,00 REPROV.
075 FABIANA BAGATINI DELAZZERI 32,00 22,00 06,00 60,00 60,00
076 MICHELE PIANESOLA BERTONCELLO 20,00 16,00 05,00 41,00 REPROV.
077 FRANCIELE GARAFFA 36,00 20,00 07,00 63,00 63,00
078 ANDRIELE MANARA 24,00 16,00 06,00 46,00 REPROV.
079 FABIANE PISONI 20,00 10,00 04,00 34,00 REPROV.
080 EDRIANE DAMIANI FACCHI 08,00 08,00 03,00 19,00 REPROV.
081 ADRIANE PERSICO 12,00 12,00 05,00 29,00 REPROV.
082 JULIANA PATRICIA DE ALMEIDA 24,00 18,00 04,00 46,00 REPROV.
083 CATIANE SCUDELLA 28,00 26,00 09,00 63,00 63,00
084 ANDRELISE BOSCAINI 28,00 16,00 03,00 47,00 REPROV.
085 AMANDA ENDRIZZI AGOSTINI 24,00 20,00 04,00 48,00 REPROV.
086 LUCIANE MANICA 28,00 18,00 07,00 53,00 53,00

CARGO: FARMACEUTICO
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS TOTAL FINAL
094 LAíSE ZANATTA VILLA 28,00 16,00 02,00 46,00 REPROV.
095 ADRIANA DARDE 40,00 30,00 04,00 74,00 74,00
096 VIVIANE BAGATINI FLACH 24,00 12,00 03,00 39,00 REPROV.
097 GIOVANA FATIMA SARTORI ROMIO 40,00 24,00 03,00 67,00 67,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 3 de 3

098 LUANA LAZZARI 44,00 26,00 06,00 76,00 76,00
099 ROCHELE M STRINGHINI GAVSKI 32,00 26,00 06,00 64,00 64,00
100 GABRIELA BERTELI 44,00 26,00 04,00 74,00 74,00
101 ANA PAULA CALIARI VERONESE 40,00 20,00 02,00 62,00 62,00
102 CAROLINA ZIMMERMANN 32,00 20,00 03,00 55,00 55,00
103 JANAINA MARTINS 28,00 14,00 05,00 47,00 REPROV.

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESPPORT LEGIS TOTAL FINAL
104 LEANDRO GUARAGNI 24,00 16,00 04,00 44,00 REPROV.
105 ALEXANDRO IRALA NUNES 32,00 16,00 05,00 53,00 53,00
106 ALEX VICENTE SPADINI 32,00 28,00 04,00 64,00 64,00

CARGO: ELETRICISTA

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
107 LUCILEI MARCOS MONEGAT 06,00 02,00 01,00 9,00 04,00 REPROV.
108 IGOR RANGEL POTT 06,00 02,00 03,00 11,00 44,00 REPROV.
109 ANDRÉ CRISTIANO SCHMITT 15,00 04,00 04,00 23,00 56,00 79,00
110 ANTONIO BEAL 15,00 01,00 00,00 16,00 52,00 REPROV.
111 LEANDRO FERLA 09,00 04,00 05,00 18,00 54,00 REPROV.

CARGO: OPERÁRIO

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
113 CLAIMAR PULATTI 06,00 16,00 22,00 60,00 82,00
114 ADRIANO AIRES DO AMARAL 06,00 18,00 24,00 52,00 76,00
115 TIAGO DOS SANTOS DE CAMPOS 14,00 18,00 32,00 42,50 74,50

CARGO: SERVENTE

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
116 ANA PAULA DE SOUZA CAVALCANTE 06,00 08,00 14,00 50,00 REPROV.
117 CARINE DA COSTA RUCKERT 08,00 20,00 28,00 41,00 69,00
118 TAMARA LIMA DOS SANTOS 16,00 18,00 34,00 48,00 82,00